3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |BAUDRY Maelys NOGENT LE ROTROU

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

00481703 | U18FCL 232 232

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club

1 |JAMBUT Simon-Pierre ADAP ST JEAN LE
BLANC

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

0957266G | U18HCL 256 256

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024

Clt Nom Club
1 |BONA Marjolaine EVREUX ALM

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

0046963X S1FCL 264 264
Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BLANCHET Mathieu MONTLOUIS-SUR- 0467159G | S1HCL 410 410
LOIRE
2 | JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C | S1HCL 371 371
3 |DUCHOSAL Laurent VILLEJUIF 0017426S | S1IHCL 287 287
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR- 0626896J S2FCL 343 343
LOIRE
2 |PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 0906816V | S2FCL 256 256
3 [NEIL Isabelle VILLEJUIF 0017427T | S2FCL 251 251
4 |PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H | S2FCL 245 245
5 |KLAVER - BONNET Genevieve NOGENT LE ROTROU 0048173M | S2FCL 201 201
6 |LE PELLEC Carine DREUX 0889046E | S2FCL 178 178
7 |BOULANGER Isabelle LE MANS NATURE 1015583P | S2FCL 167 167
8 [SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B | S2FCL 155 155
Nbre d'archers : 8
Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 0055720R | S2HCL 358 358
2 |ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F | S2HCL 347 347

Samedi 11 Mai 2024
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Classement Officiel
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TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
3 |LABEAU Cyril EVREUX ALM
4 |LE PELLEC Fabrice DREUX

Senior 3 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |LESUEUR Sylvie SAUMUR
2 |LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN

Senior 3 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES
TOURS
BEAUCLAIR Andre LE MANS NATURE
3 |RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2024
Clt 'Nom Club
1 CHARLES Adeline BOULOIRE

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |BARREAU Guy LE GENEST ST ISLE
2 |MAUGER Gerard BONNEVAL

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024

Clt |Nom Club
1 |DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Clt |Nom Club
1 |ADET Steve LE MANS MAINE

Samedi 11 Mai 2024

Licence
0903511C
08977127

Licence
0638510H
0675567M

Licence
0694419D

0467954W
0728793S

Licence
0806392N

Licence
0236397D
0318912U

Licence
0689579T

Licence
0454867W

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FAD

Cat
S1HAD

P1
321
297

P1
275
270

P1
334

254
236

P1
207

P1
302
258

P1
225

P1
257

Total | Nb 11 | Nb 10
321
297

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
275
270

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
334

254
236

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
207

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
302
258

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
225

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
257

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

LOPEZ VELASCO Marie-Eve

DOUX Nathalie
GOES Sandrine
MOUSSU FrEdErique

Club

VERNEUIL SUR AVRE
RENNES CIE
ANTONY

MONTOIRE SUR LE
LOIR

Senior 2 Homme Arc Droit 2024

Clt

Nl B~M|lW|IN| K

Nom

OUDOT Xavier
GROUARD Ludovic
MERVEILLIE Alain
TOUSSENEL Jean-Daniel
VETTIER Lionel
LEMOGNE Pierre
VILLENEUVE Mario
FORGEAT Thierry

Club

VERSON

BRANDIVY
CHATENAY MALABRY
PARIS ASRTL

DREUX

DRAVEIL SENART
BOULOIRE
BONNEVAL

Senior 3 Femme Arc Droit 2024

Clt
1
2

oo~ w

Nom
VIOLET Claudine
VASSEUR Annick

DAVID Chantale
CHARLET Anne
CAUSSE Marie Claire
VEITH Sonia

Club
SAUMUR

MONTOIRE SUR LE
LOIR

ANTONY

VANNES

DREUX

MAGNY LES HAMEAUX

Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Clt

O O As WIN|F

Nom

RIGAUDEAU Loic
VEITH Eric
LECLERC Jacques
BURON Eric
LESUEUR Michel
MAUGER Jean-Louis

Samedi 11 Mai 2024

Club

SAUMUR

MAGNY LES HAMEAUX
BOULOIRE

SAUMUR

SAUMUR

BONNEVAL

Licence
0901497N
0673318T
0958660X
0991049C

Licence
0699645J
0439485B
0286276V
0810373R
0003305T
0880446G
0259698F
0805217L

Licence
0649452B
0726789N

0788114W
0375827H
0075671B
0843810K

Licence
0819165X
0843811L
0236771K
0362717H
0626848G
0415412K

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD

S3FAD
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

P1
257
203
200
188

P1
264
253
235
230
220
210
202
192

P1
219
200

169
168
153
110

P1
295
272
232
224
197
196

Total
257
203
200
188

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 4

Total
264
253
235
230
220
210
202
192

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 8

Total
219
200

169
168
153
110

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 6

Total
295
272
232
224
197
196

Nb 11 | Nb 10

Page 3/10



3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
7 |NOUVELLON Didier LES ARCHERS 0594401N | S3HAD 177 177
MONTAIS
8 | TOUZE Bruno MONTLOUIS-SUR- 0701767R | S3HAD 166 166
LOIRE
9 |LE FUR Jean-Michel LES ARCHERS 0280315R | S3HAD 160 160
MONTAIS
10 |BOUVET Gilles LE MANS MAINE 0417607W | S3HAD 154 154
11 |EECKMAN Jean-Marie BONCOURT NVX 0300957C | S3HAD 137 137
ARCHERS

Nbre d'archers : 11
Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PAPIN Damien VALLET 0460025C | SIHTL 464 464

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 481 481
2 |LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E | S2FTL 337 337

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GUYON Dominique LE MANS NATURE 06768897 | S2HTL 470 470

2 |MARTINEZ Gregory LE BOURGET DU LAC 0912910U | S2HTL 444 444

3 |RATEL Christophe VALLET 0835938D | S2HTL 427 427

4 |PERRET Josselin LE MANS NATURE 1011036S | S2HTL 424 424

5 |LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E | S2HTL 402 402

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ADET Yves LE MANS NATURE 0427934W | S3HTL 432 432
2 |FACE Luc MONTOIRE SUR LE 0695109D | S3HTL 397 397
LOIR
NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 0214425W | S3HTL 394 394
GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M | S3HTL 390 390

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |JAMBUT Pauline ADAP ST JEAN LE 0883030R | S1FAC 192 192
BLANC

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CHARLES Camille BOULOIRE 0761524U | S1IHAC 142 142

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |TEYLETCHE Marie-Cecile FLEURY-SARAN 0025703N | S2FAC 220 220

LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N | S2FAC 194 194

QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S | S2FAC 183 183

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

1 |CHEVRIER Emmanuel FLEURY-SARAN 0747101S | S2HAC 334 334

COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D | S2HAC 331 331

3 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR- 0788806Y | S2HAC 277 277
LOIRE

4 |GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G | S2HAC 270 270

5 |BUSCHI Jean Marc LAMOTTE BEUVRON 0377379V | S2HAC 227 227

6 |BOUDEAU Sebastien POUZAUGES 0035977F | S2HAC 203 203

7 |BARAIS Stephane ROCHE SUR YON 0991368z | S2HAC 190 190

8 |JAMBUT Sebastien ADAP ST JEAN LE 0837345H | S2HAC 184 184
BLANC

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 0835622K | S3FAC 296 296
2 |EECKMAN Isabelle BONCOURT NVX 0455428F | S3FAC 198 198
ARCHERS

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D | S3HAC 290 290
DELAUNAY Dominique SAUMUR 0918488G | S3HAC 275 275
3 [MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN 0744319T | S3HAC 270 270

YVELINES

4 |MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M | S3HAC 221 221
RETIVEAU Gilles ROCHE SUR YON 0615505C | S3HAC 218 218
6 |LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V | S3HAC 216 216

Nbre d'archers : 6
Autres tirs
U18 Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BAUDRY Maelys NOGENT LE ROTROU 0048170J | U18FCL 221 221

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | JAMBUT Simon-Pierre ADAP ST JEAN LE 0957266G | U18HCL 266 266
BLANC

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BONA Marjolaine EVREUX ALM 0046963X | S1FCL 251 251

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BLANCHET Mathieu MONTLOUIS-SUR- 0467159G | S1HCL 406 406

LOIRE
Tir 2 | JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C | S1HCL 400 400

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BOULANGER Isabelle LE MANS NATURE 1015583P | S2FCL 187 187
Tir 2 |PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H | S2FCL 179 179
Tir 2 |KLAVER - BONNET Genevieve NOGENT LE ROTROU 0048173M | S2FCL 165 165

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Nu 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ANGOUILLANT Michel CHATENAY MALABRY 0971985F | S2HCL 386 386
Tir 2 | BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 0055720R | S2HCL 337 337
Tir 2 |LE PELLEC Fabrice DREUX 08977127 | S2HCL 292 292

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LESUEUR Sylvie SAUMUR 0638510H S3FCL 291 291
Tir 2 |LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 0675567M | S3FCL 214 214

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES 0694419D | S3HCL 319 319
TOURS

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CHARLES Adeline BOULOIRE 0806392N | S1FCO 172 172

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U | S3HCO 299 299

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 0689579T | S1FAD 199 199

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W | S1IHAD 252 252

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2024 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LOPEZ VELASCO Marie-Eve VERNEUIL SUR AVRE 0901497N | S2FAD 272 272
Tir 2 | DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T | S2FAD 240 240
Tir 2 | GOES Sandrine ANTONY 0958660X | S2FAD 190 190
Tir 2 |MOUSSU FrEdErique MONTOIRE SUR LE 0991049C | S2FAD 179 179

LOIR

Senior 2 Homme Arc Droit 2024

Nbre d'archers : 4

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 0810373R | S2HAD 284 284
Tir 2 | OUDOT Xavier VERSON 06996453 | S2HAD 265 265
Tir 2 |VETTIER Lionel DREUX 0003305T | S2HAD 229 229
Tir 2 | MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 0286276V | S2HAD 225 225
Tir 2 |FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L | S2HAD 213 213
Tir 2 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 193 193
Tir 2 | VILLENEUVE Mario BOULOIRE 0259698F | S2HAD 183 183
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |[VASSEUR Annick MONTOIRE SUR LE 0726789N | S3FAD 267 267
LOIR
Tir 2 |VIOLET Claudine SAUMUR 0649452B | S3FAD 223 223
Tir 2 |DAVID Chantale ANTONY 0788114W | S3FAD 220 220
Tir 2 | CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B | S3FAD 179 179
Tir 2 |VEITH Sonia MAGNY LES HAMEAUX | 0843810K | S3FAD 136 136
Tir 2 | CHARLET Anne VANNES 0375827H | S3FAD 111 111
Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |RIGAUDEAU Loic SAUMUR 0819165X | S3HAD 281 281
Tir 2 |VEITH Eric MAGNY LES HAMEAUX | 0843811L | S3HAD 270 270
Tir 2 |LESUEUR Michel SAUMUR 0626848G | S3HAD 244 244
Tir 2 | MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 0415412K | S3HAD 188 188
Tir 2 |BURON Eric SAUMUR 0362717H | S3HAD 167 167

Samedi 11 Mai 2024

Nbre d'archers : 5
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3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PAPIN Damien VALLET 0460025C | SI1HTL 460 460

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U S2FTL 485 485
Tir 2 |LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 300 300

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 [MARTINEZ Gregory LE BOURGET DU LAC 0912910U | S2HTL 432 432
Tir 2 |LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E | S2HTL 417 417

Tir 2 |RATEL Christophe VALLET 0835938D | S2HTL 411 411

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ADET Yves LE MANS NATURE 0427934W | S3HTL 466 466
Tir 2 | NICOLAS Philippe LE MANS MAINE 0214425W | S3HTL 434 434
Tir 2 |GASSOT Jean Yves BOULOIRE 0340503M | S3HTL 384 384
Tir 2 |FACE Luc MONTOIRE SUR LE 0695109D | S3HTL 376 376
LOIR

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | JAMBUT Pauline ADAP ST JEAN LE 0883030R | S1FAC 227 227
BLANC

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CHARLES Camille BOULOIRE 0761524U | S1HAC 194 194

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N | S2FAC 193 193
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3y Classement Officiel

TIR 3D LE MANS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE MANS - le 08/05/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S | S2FAC 154 154

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D | S2HAC 312 312
Tir 2 |ELIS Herve MONTLOUIS-SUR- 0788806Y | S2HAC 272 272
LOIRE
Tir 2 | GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G | S2HAC 245 245
Tir 2 |BUSCHI Jean Marc LAMOTTE BEUVRON 0377379V | S2HAC 201 201
Tir 2 | JAMBUT Sebastien ADAP ST JEAN LE 0837345H | S2HAC 185 185
BLANC

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |DELAUNAY Dominique SAUMUR 0918488G | S3HAC 270 270 1 6
Tir 2 | COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D | S3HAC 258 258
Tir 2 | MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M | S3HAC 210 210
Tir 2 |LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 0376413V | S3HAC 179 179

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 90

Club Organisateur : Arbitre responsabile :

1272103 ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA 0223964P DUPAR-RATEL CHRISTINE
NATURE - LE MANS

Liste des arbitres :

0282797N BEAUTE PASCAL / 0412243R VANNIER MICHEL / 0976667V NAVEAU PHILIPPE
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